

[image: ]
GUM2021 ZP0062                                                                                               Gdańsk, dnia 07.06.2021r.


Do uczestników postępowania
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie modernizacji systemu sygnalizacji pożarowej w obiektach Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego.

Gdański Uniwersytet Medyczny jako Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) jak niżej:
Pytanie 1 – Wnoszę o wprowadzenie do par.6 Umowy, zapisu: ,, W przypadku nieprzystąpienia do odbioru przedmiotu Umowy przez Zamawiającego w terminie 7 dni od poinformowania przez Wykonawcę o wykonaniu przedmiotu Umowy, Wykonawca będzie miał prawo do sporządzenia jednostronnego protokołu odbioru, który będzie podstawą do wystawienia faktury.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2 – Wnoszę o wprowadzenie do par.11 Umowy, zapisu: ,, Z gwarancji wyłącza się wady powstałe na skutek: działania przyczyn zewnętrznych tj. ognia, wody oraz warunków atmosferycznych (wyładowania elektrostatyczne, burze, uderzenia pioruna, wiatr), uszkodzenia mechaniczne lub elektryczne wywołane przez Zamawiającego, w szczególności wynikające z niewłaściwej eksploatacji Przedmiotu Umowy niezgodnej z Instrukcją Obsługi (o ile taka jest) i szkoleniem, modyfikacji wewnętrznej Przedmiotu Umowy. Gwarancją nie są objęte materiały eksploatacyjne i podzespoły ulegające naturalnemu zużyciu w czasie eksploatacji Przedmiotu Umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3 – Wnoszę o wprowadzenie do par.12 Umowy, zapisu: ,, W przypadku nienależytego lub sprzecznego z niniejszą umową lub wskazaniami Zamawiającego wykonania części przedmiotu umowy, Zamawiającemu przysługuje prawo wezwania Wykonawcy do prawidłowego wykonania zadania, z wyznaczeniem dodatkowego 24 - godzinnego terminu. Jeśli dochowanie tego terminu nie jest możliwe z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, strony niniejszej umowy uzgadniają inny termin dodatkowy, którego Wykonawca zobowiązany jest dotrzymać. W takim przypadku Wykonawcy nie przysługuje żadne dodatkowe wynagrodzenie.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4 – Czy Zamawiający Wyraża zgodę na zawarcie umowy RODO? Wzór w załączeniu
Odpowiedź: Tak, o ile Wykonawca wykaże, że w ramach realizacji umowy może wystąpić powierzenie przetwarzania danych osobowych.

Pytanie 5 – Zgodnie z treścią Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie protokołów postępowania oraz dokumentacji postępowania o udzielenie zamówienia publicznego uprzejmie proszę o sporządzenie kopii protokołu (dotyczącego wartości szacunkowej zamówienia). Powyższą informację udziela się na wniosek Wykonawcy. 
Odpowiedź: Zamawiający uzupełni protokół postępowania o wartość szacunkową zamówienia po dokonaniu otwarcia ofert.

Pytanie 6 –  Czy Zamawiający udostępni przedmiary w wersji edytowalnej?
Odpowiedź: Zamawiający nie udostępnia przedmiarów wersji edytowalnej.

Pytanie 7 –  Czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej?
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia wizji lokalnej.
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